
UCHWAŁA NR L/396/22 
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, 212 i 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz.1768, 
poz. 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/314/21 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie  budżetu gminy na 2022 rok zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej Nr XXXIX/324/22 z dnia 24 lutego 
2022 r., Nr XL/334/22 z dnia 31 marca 2022 r., Nr XLI/349/22 z dnia 12 kwietnia 2022 r., Nr XLIII/361/22 z dnia 
11 maja 2022 r. Nr XLIV/363/22 z dnia 26 maja 2022 r., Nr XLV/267/22 z dnia 30 czerwca 2022 r., Nr 
XLVII/374/22 z dnia 25 sierpnia 2022 r., Nr XLVIII/385/22 z dnia 29 września 2022 r., Nr XLIX/391/22 z dnia 
27 października 2022 r. oraz zarządzeniami  Burmistrza  Miasta  Kowalewo Pomorskie Nr  11/2022 z dnia 
14 stycznia 2022 r., Nr 18/2022 z dnia 28 stycznia 2022 r., Nr 23/2022 z dnia 4 lutego 2022 r., Nr 28/2022 z dnia 
17 lutego 2022 r., Nr 30/2022 z dnia 25 lutego 2022 r., Nr 34/2022 z dnia 10 marca 2022 r., Nr 40/2022 z dnia 
18 marca 2022 r., Nr 51/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Nr 60/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r., Nr 62/2022 z dnia 
12 maja 2022 r., Nr 70/2022 z dnia 27 maja 2022 r., Nr 72/2022 z dnia 9 czerwca 2022 r., Nr 79/2022 z dnia 
30 czerwca 2022 r., Nr 90/2022 z dnia 14 lipca 2022 r., Nr 93/2022 z dnia 22 lipca 2022 r., Nr 104/2022 z dnia 
3 sierpnia 2022 r., Nr 107/2022 z dnia 16 sierpnia 2022 r., Nr 120/2022 z dnia 26 sierpnia 2022 r., Nr 128/2022 
z dnia 12 września 2022 r., Nr 142/2022 z dnia 30 września 2022 r., Nr 144/2022 z dnia 12 października 2022 r.. 
Nr 154/2022 z dnia 28 października 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1: 

dochody budżetu gminy w wysokości 75.079.020,87 zł, 

zastępuje się kwotą 79.027.770,87 zł 

z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 70.751.053,32 zł,  

 zastępuje się kwotą 74.699.803,32 zł   

2) dochody majątkowe pozostają w wysokości 4.327.967,55 zł 

załącznik Nr 1 - Dochody zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2. w § 2: 

a) w pkt 1 wydatki budżetu gminy w wysokości 87.669.834,72 zł, 

 zastępuje się kwotą 91.618.584,72 zł 

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 72.073.870,28 zł, 

 zastępuje się kwotą 76.022.620,28 zł 

2) wydatki majątkowe pozostają w wysokości 15.595.964,44 zł 

załącznik Nr 2 - Wydatki zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały; 

b) pkt 2 podział wydatków w układzie działów i rozdziałów - załącznik Nr 2a zmienia się jak w załączniku 
Nr 2a do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

Id: 1C789BED-C8E3-486A-8A2E-DD93C205438D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY                                          
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Jerzy Orłowski 

 

Id: 1C789BED-C8E3-486A-8A2E-DD93C205438D. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/396/22 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 8 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51 370,00 3 948 750,00 4 000 120,00

85395 Pozostała działalność 51 370,00 3 948 750,00 4 000 120,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 948 750,00 3 948 750,00

Razem: 75 079 020,87 3 948 750,00 79 027 770,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1C789BED-C8E3-486A-8A2E-DD93C205438D. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/396/22 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 8 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 252 392,78 3 948 750,00 12 201 142,78

85395 Pozostała działalność 8 252 392,78 3 948 750,00 12 201 142,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 590,00 3 037 500,00 3 077 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 782,78 911 250,00 1 030 032,78

Razem: 87 669 834,72 3 948 750,00 91 618 584,72

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1C789BED-C8E3-486A-8A2E-DD93C205438D. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PODZIALE WYDATKÓW W UKŁADZIE DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW - Załącznik Nr 2a  do  uchwały  Nr L/396/22  Rady
Miejskiej w  Kowalewie Pomorskim z dnia 8 listopada 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 8 252 392,78 8 252 392,78 353 811,78 118 566,00 235 245,78 0,00 7 898 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 948 750,00 3 948 750,00 3 948 750,00 0,00 3 948 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 201 142,78 12 201 142,78 4 302 561,78 118 566,00 4 183 995,78 0,00 7 898 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 8 252 392,78 8 252 392,78 353 811,78 118 566,00 235 245,78 0,00 7 898 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 948 750,00 3 948 750,00 3 948 750,00 0,00 3 948 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 201 142,78 12 201 142,78 4 302 561,78 118 566,00 4 183 995,78 0,00 7 898 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 87 669 834,72 72 073 870,28 43 758 227,42 27 104 453,20 16 653 774,22 4 063 328,63 21 736 358,95 843 149,21 30 806,07 1 642 000,00 15 595 964,44 13 081 734,44 5 486 363,21 1 180 730,00 1 333 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 948 750,00 3 948 750,00 3 948 750,00 0,00 3 948 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 618 584,72 76 022 620,28 47 706 977,42 27 104 453,20 20 602 524,22 4 063 328,63 21 736 358,95 843 149,21 30 806,07 1 642 000,00 15 595 964,44 13 081 734,44 5 486 363,21 1 180 730,00 1 333 500,00

Strona 1 z 1

Id: 1C789BED-C8E3-486A-8A2E-DD93C205438D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z przystąpieniem Gminy Kowalewo Pomorskie, do realizacji programu dotyczącego zakupu i 
dystrybucji węgla po preferencyjnych cenach, dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o 
kwotę 3.948.750,00 zł.  

Id: 1C789BED-C8E3-486A-8A2E-DD93C205438D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



